
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Campus São Francisco do Sul - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-

nologia

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2014 (SRP)

Às 09:53 horas do dia 11 de agosto de 2014, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 
00002/2014, referente ao Processo nº 23476000057201421, a autoridade competente, Sr(a) AMIR 
TAUILLE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro 
Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1 

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades 
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e conservação (posto de serviço diurno 44 
horas semanais), com fornecimento de materiais e equipamentos, conforme Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 144 Unidade de fornecimento: Un. 
Valor estimado: R$ 3.132,3200 Situação: Adjudicado com decisão 

Adjudicado para: OUTPAR SERVICE EMPRESARIAL - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 
2.448,0000 e a quantidade de 144 Un. . 

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de 
Fase 

05/08/2014 
16:38:32

Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 11/08/2014 
09:53:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OUTPAR SERVICE 
EMPRESARIAL - EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 14.084.079/0001-90, Melhor 
lance: R$ 2.448,0000

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

12/08/2014https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=490485...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

12/08/2014https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=490485...


